

Zatwierdziłem do  
uchwały Nr 40/1585/16  
z dnia 12.10.2016r.

WYDZIAŁ  
Data złożenia: 2016-09-13 17:09:19, suma kontrolna: 1409  
Numer wniosku: 1125  
Samorządnych i Zdravni

15-09-2016  
SMS

Ilość dni: .....

P. J. Habant  
P. M. Różycki

## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.  
Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*"

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
Rodzaj zadania publicznego 1)	1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
Tytuł zadania publicznego	Budowanie integracji wspólnotowej
Termin realizacji zadania publicznego 2)	2016-10-15 do 2016-11-30

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

#### Dane Oferenta 1

Nazwa :  
Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Łaskawej

Forma prawna: Kościelna osoba prawna

Nazwa rejestru: Dekret erekcji Parafii

Numer w rejestrze: 4758/84/PR

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 1984-12-08

Numer NIP: 9561434232 REGON: 04005217

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Włocławska 256
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	
Fax:	nie dotyczy
Adres e-mail:	
WWW:	nie dotyczy

Nazwa banku:

PKO BANK POLSKI	
numer rachunku bankowego:	
26102050110000910200955716	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania	
Jarosław Buliński - <b>MARIUSZ STASIAK</b>	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Mariusz Stasiak	

*Protokół Parafii  
p.w. Matki Bożej Baskawej  
w Toruniu  
15.09.2016  
Ks. dr Mariusz Stasiak*

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

#### Krótką charakterystyką zadania publicznego

Projekt pod nazwą Budowanie integracji wspólnotowej zakłada organizację dwudniowego szkolenia z zakresu przeciwdziałania dyskryminacji i ksenofobii. W szkoleniu weźmie udział 20 dzieci i młodzieży od 5 do 19 roku życia wykluczonych społecznie, między innymi ze względu na niepełnosprawność. Szkolenie odbędzie się w I połowie listopada 2016 r. w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Tucholi. Uczestnicy zadania zostaną przywiezieni do ZAZ -u wynajętym autokarem. Dzieci i młodzież będzie uczestniczyć w zajęciach przez dwa dni po trzy godziny dziennie. Szkolenie będzie dostosowane do odbiorców biorąc pod uwagę np. ich wiek, niepełnosprawność. Podczas szkolenia uczestnicy nauczą się w jaki sposób przeciwdziałać dyskryminacji oraz jak radzić sobie z ksenofobią. Zdobędą także wiedzę z wsparcia rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym. Szkolenie będzie prowadzone przez osobę posiadającą doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi z wykształceniem pedagogicznym bądź psychologicznym. Dla uczestników szkolenia zostaną zakupione i przygotowane tzw. "pakiety szkoleniowe" tj. teczka, notes, markery, długopis. Na potrzeby szkolenia wynajęta zostanie sala w Zakładzie Aktywności Zawodowej. Dodatkowo uczestnicy projektu będą mieli zagwarantowany 1 nocleg oraz 4 posiłki przez 2 dni ( 1 dzień - drugie śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja, 2 dzień - pierwsze i drugie śniadanie, obiad, podwieczorek). Rodzice lub opiekunowie prawni adresatów zadania będą pełnili rolę wolontariuszy w całym okresie trwania projektu. W czasie trwania szkolenia dzieci i młodzieży, wolontariusze skorzystają z zajęć rekreacyjnych w ZAZ. Będzie to chwila relaksu i wytchnienia dla rodziców lub opiekunów wychowujących zwłaszcza dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami. Dzięki tym zajęciom nabiorą sił "witalnych" i zdystansują się do problemów na jakie napotyka. Zakwaterowanie, posiłki, oraz zajęcia rekreacyjne dla wolontariuszy zostaną opłacone ze środków sponsorów. Projekt będzie realizowany w dwóch miejscach tj. w Toruniu przy ul. Włocławskiej 256 ( rekrutacja, promocja projektu, rozliczenie) oraz w Zakładzie Aktywności Zawodowej w Tucholi pozostałe działania. Projekt zakłada także:

- Spotkanie integracyjne uczestników projektu. Odbędzie się pierwszego dnia w ZAZie, którego celem będzie wzajemne poznanie się i wymiana doświadczeń.
- Grupowe zajęcia rekreacyjno-relaksacyjne dla dzieci i młodzieży. Zajęcia będą przeprowadzone w ZAZ oraz w terenie. Okolice Borów tucholskich to niezwykle miejsce z bogatą przyrodą i mikroklimatem. Zaplanowano między innymi marszach nordic walking z wykorzystaniem zakupionych na te potrzeby kijków wokół terenów zielonych. Na te zajęcia przewidziano od 2-3 godzin podczas dwudniowego pobytu dzieci i młodzieży Będą one prowadzone przez wolontariuszy.

#### Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Dzieci i młodzież mieszkająca w lewobrzeżnej części Torunia ma niewystarczający i ograniczony dostęp do wiedzy z zakresu ksenofobii i radzenia sobie z szeroko pojętą dyskryminacją w ich codziennym funkcjonowaniu. Niezwykle ważne jest także ich edukacja i dostarczanie wiedzy w zakresie rozwijania, i zaradności osobistej, i umiejętności interpersonalnych. Realizując dotychczasowe przedsięwzięcia dostrzegamy potrzebę integracji dzieci i młodzieży z rodzin szczególnie potrzebujących wsparcia. Mają oni utrudniony także dostęp do skorzystania ze specjalistycznej pomocy, konsultacji, wiedzy na temat dyskryminacji i ksenofobii, chociażby przez bariery architektoniczne, techniczne na które napotyka przy załatwianiu różnych spraw. Wśród dzieci i młodzieży jest duża różnica społeczna. Część z nich pochodzi z tzw. rodzin zamożnych a część boryka się z biedą, niepełnosprawnością. Dlatego tak ważna jest integracja środowisk, przekazywanie wiedzy na temat przeciwdziałaniu dyskryminacji, sposobu radzenia sobie z ksenofobiami jak

ИЗДАНИЕ ПЕРВОЕ  
МОСКВА, 1958 г.  
ИЗДАТЕЛЬСТВО «НАУКА»

najwcześniej.

#### Opis grup adresatów zadania publicznego

Projekt skierowany jest do 20 dzieci i młodzieży w tym z niepełnosprawnością od 5 do 19 roku życia, mieszkańców lewobrzeżnej części Torunia. Do projektu zrekrutowanych zostanie także 20 wolontariuszy, 1 osoba prowadząca szkolenie, 1 koordynator, który będzie odpowiedzialny za koordynowanie i rozliczenie projektu. Wolontariusze będą pomagać przy realizacji szkolenia, spotkania integracyjnego oraz zajęć rekreacyjno-relaksacyjnych. Będą również w przypadku dzieci nieletnich i z niepełnosprawnością sprawować całonocną opiekę.

#### Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem głównym jest przeciwdziałanie dyskryminacji i ksenofobii oraz zwiększenie aktywności społecznej. Zakładany cel zostanie osiągnięty poprzez zaplanowane w ramach projektu działania tj.

- Szkolenie dla dzieci i młodzieży z zakresu przeciwdziałania dyskryminacji i ksenofobii. Podczas szkolenia, uczestnicy zdobędą także wiedzę z wsparcia rodzin z dzieckiem niepełnosprawnym.
- Spotkanie integracyjne dzieci, młodzieży oraz wolontariuszy odbędzie się w ZAZie, którego celem będzie poznanie się i wymiana doświadczeń.
- Grupowe zajęcia rekreacyjno-relaksacyjne, które będą trwały od 2 do 3 godzin podczas dwudniowego pobytu. Realizacja celu przyczyni się do zwiększenia świadomości w tym zakresie wśród młodych osób. Dodatkowo nastąpi integracja środowisk, wymiana doświadczeń czy też zwiększenie wiedzy i umiejętności radzenia sobie z ksenofobią i dyskryminacją. Uczestnicy projektu będą mogli nacieszyć "oko" wspaniałymi walorami jakie posiadają Bory Tucholskie. Odpocząć na łonie przyrody, podziwiać niezwykle krajobrazy tego regionu, spędzić aktywnie i zdrowo czas zaplanowany do realizacji zadania. Dodatkowo nastąpi integracja i wzrost kompetencji opiekunów uczestników projektu do działań na rzecz przeciwdziałania dyskryminacji osób słabszych i wykluczonych.

#### Miejsce realizacji zadania publicznego

Toruń, ul. Włocławska 256 oraz Zakład Aktywności Zawodowej w Tucholi. Obydwie miejscowości znajdują się w województwie kujawsko-pomorskim.

#### Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

Wolontariuszami zostaną rodzice dzieci i młodzieży biorących udział w projekcie ( 20 osób x 2 godz.x10 zł) Koszty pobytu wolontariuszy w Zakładzie Aktywności Zawodowej zostaną poniesione przez nich samych. Materiały do przeprowadzenia szkolenia tj. zeszyt, długopis, ołówek, teczka, kolorowe markery stanowią jeden pakiet dla jednej osoby. Dodatkowo w ramach tych środków zostaną zakupione drobne słodkie upominki dla uczestników szkolenia, które będą przekazane podczas podsumowania projektu. Kije do Nordic Walking zostaną wykorzystane przez uczestników projektu oraz osobę prowadzącą zajęcia rekreacyjno-relaksacyjne. Po zakończeniu projektu kije zostaną wykorzystane przez parafian przy realizacji przyszłych projektów. W ramach proponowanej kwoty 190 zł zostaną zakupione materiały biurowe np. toner, papier, segregator, teczki, niezbędne do realizacji projektu i jego rozliczenia. Koszt dowozu to koszt wynajęcia autobusu-2,50 zł za jeden kilometr z Torunia do Tucholi i z powrotem tj. około 300 km. Wynagrodzenie dla osoby prowadzącej szkolenie tj. 30 zł za jedną godzinę przy założeniu jego pracy 6 godzin. Koordynator będzie pracował jako wolontariusz w okresie realizacji projektu tj. 1,5 miesiąca. Do jego zadań będzie należało promocja projektu, rekrutacja uczestników, realizacja, ewaluacja i jego rozliczenie. Koszt pobytu uczestników w ZAZ ( 20 osóbx85 zł ).

#### Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

##### Rezultaty twarde:

1. udział 20 dzieci i młodzieży w szkoleniu,
2. 1 spotkanie integracyjne,
3. udział 20 osób w zajęciach rekreacyjno - relaksacyjne

##### Rezultaty miękkie:

1. Zwiększenie poziomu wiedzy z zakresu przeciwdziałania dyskryminacji i ksenofobii.
2. Zwiększenie poziomu integracji uczestników projektu i wymiana doświadczeń.
3. Zwiększenie samodzielności i otwartości na potrzeby drugiego człowieka.
4. Polepszenie funkcjonowania dzieci i młodzieży.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Wynagrodzenie osoby prowadzącej szkolenie	180	180	0
2	2.Oferent-1 .Opieka i wsparcie realizacji projektu	400	0	400
3	3.Oferent-1 .Dowóz uczestników projektu	750	750	0
4	4.Oferent-1 .Nocleg i wyżywienie	1700	1700	0
5	5.Oferent-1 .Materiały szkoleniowe oraz drobne słodkie upominki	400	400	0
6	6.Oferent-1 .wynajęcie sali na szkolenie	300	300	0
1	1.Oferent-1 .Zatrudnienie koordynatora	225	0	225
2	2.Oferent-1 .Materiały biurowe	190	190	0
1	1.Oferent-1 .Kije do Nordic Walking - sprzęt i wyp.	1470	1470	0
koszty ogółem		5615	4990.00	0

5615,00 625,00 zł

Proboszcz Parafii  
p.w. Matki Bożej Łaskawej  
w Toruniu  
Ks. dr Mariusz Stasiak  
15.08.2016

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Łaskawej	Mariusz Stasiak	<p>Proboszcz Parafii p.w. Matki Bożej Łaskawej w Toruniu Ks. dr Mariusz Stasiak Parafia Rzymskokatolicka</p>

Data:.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Rajowym Rejestrze Sadowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.